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UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 

FAKULTETI JURIDIK 

 
Rezultatet e provimit nga lënda: Fillet e së drejtës, mbajtur më 07/05/2021 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1 Rona Vokshi 10 

2. Kaltrina Peci 9 

3. Arbreshë Peci 9 

4. Endrit Hyseni 9 

5. Elida Mehmeti 8 

6. Arlind Mehmeti 8 

7. Yll Salihu 8 

8. Pajtim Çuni 8 

9. Altina Kabashi 8 

10. Kosovare Berisha  8 

11. Diellza Rudari  8 

12. Blerta Kuçi 8 

13. Erblina Limani 8 

14. Arta Salihu 8 

15. Albnora Vehapi 8 

16. Arian Merovci 8 

17. Albesa Pnishi 8 

18. Erlehta Luma 8 

19. Majlinda Asllani 7 

20. Aurela Janova 7 

21. Ambeta Mehmeti 7 

22 Endrit Beka 7 

23. Fatjona Neziri 7 

24. Berna Arapi 7 

25. Gent Beqiri 7 

26. Idea Zejnullahu 7 

27 Dafina Maqedonci 7 

28. Eduard Bullakaj 7 

29. Lorian Hyseni 7 

30. Medina Aliu 7 

31. Jeta Mehmeti 7 

32. Clirimtare Plakolli 7 

33. Albion Behluli 7 

34. Hajrije Imeri 6 
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35. Altina Gajraku 6 

36. Adisa Halilaj  6 

37. Elmaida Jashari 6 

38. Valbona Dallku 6 

39. Diellza 1675954 6 

40. Rron 200401100089 6 

41. Blerona Mala 6 

42. Orrola Hyseni 6 

 

       

 

                                                                       Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

      _________________________ 

 

 

Konsultimet diten e mërkure, më 12/05/2021, ora 11:00. 

 

 

 

Prishtinë, më 11/05/2021 

 

 

 


